法定代表人授权书(原件)
盱眙山水生态建设有限公司：
                              (投标单位全称)法人代表             （姓名)授权                  (被授权人姓名)居民身份证号码:                           为全权代表，参加我单位对贵公司组织的《盱眙20个国家山水工程项目绩效评价报告》招标活动，签署投标文件、进行谈判、签订合同和处理与之有关的一切事务，全权处理招标活动中的一切事宜。其签名真迹如本授权委托书末尾所示，特此证明。
[bookmark: _GoBack]

     法人代表身份证复印件                     委托代理人身份证复印件

授权委托单位：                        （公章）

法定代表人：                         （签章）

委托代理人：                         （签名）

本授权书于        年     月     日签字生效。